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Unijna szansa na rozwój
Ponad 375 mln euro może trafić do naszego regionu w ramach programu "Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007
- 2013". O tym, jak wykorzystać tą szansę rozmawiano dziś na konferencji w Świętokrzyskim Urzędzie
Wojewódzkim.

Ponad 375 mln euro może trafić do naszego regionu w ramach programu
„Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007 - 2013". O tym, jak wykorzystać tą
szansę rozmawiano dziś na konferencji w Świętokrzyskim Urzędzie
Wojewódzkim.
Konferencję otworzył wojewoda świętokrzyski Grzegorz Banaś, a gośćmi spotkania byli:
Przemysław Gosiewski, szef Komitetu Stałego Rady Ministrów, Władysław Ortyl,
Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego oraz grupa ekspertów ds.
funduszy unijnych z tego samego ministerstwa. Na sali konferencyjnej ŚUW zasiedli świętokrzyscy parlamentarzyści, władze
województwa i liczna grupa samorządowców i związkowców z całego regionu.
- Projekty dotyczące tzw. Polski Wschodniej mają za zadanie wyrównać szansę pięciu najsłabiej rozwiniętych województw z
resztą kraju i Europy - mówił minister Gosiewski. Minister Gosiewski przypomniał, że najważniejsze z zaplanowanych
inwestycji dotyczą remontów i budowy dróg (m.in. północna obwodnica Jędrzejowa, obwodnica Wąchocka i Starachowic,
remont tras krajowych 7 i 42), a także rozwoju bazy kieleckich uczelni - Akademii i Politechniki Świętokrzyskiej. - Budowa
campusu Akademii oraz rozwój zaplecza laboratoryjnego to ważny krok w utworzeniu uniwersytetu - dodał Gosiewski.
Władysław Ortyl, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego, zwrócił uwagę, że w dalszych staraniach o unijne
pieniądze ważna jest spójność i współpraca samorządów. - To ważny element powodzenia poszczególnych projektów i
wniosków, który gwarantuje szansę pełnej ich realizacji - podkreślił minister Ortyl.
Następnie wojewoda Grzegorz Banaś oraz ministrowie Gosiewski i Ortyl spotkali się z dziennikarzami. Oprócz tematów
związanych z unijnymi funduszami rozmawiano również o sytuacji samorządowców, którzy nie złożyli, bądź spóźnili się ze
złożeniem oświadczeń swoich lub współmałżonków. Obecnie wojewoda czeka na formalne uchwały rad gmin i miast, gdzie
doszło do takiej sytuacji.
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